

Lähtettäjä: toni.barman@traficom.fi
Vastaanottaja: [Ström Kari; Kirjaamo](#)
Aihe: Joukkoliikenteen valtionavustuksen 2023 maksatuspäätös
Päivämäärä: keskiviikko 11. joulukuuta 2024 12.56.26
Liitteet: [Jyväskylä, julkisen henkilöliikenteen valtionavustus 2023, maksatuspäätös.pdf](#)
[Oikaisuvaatimusohje suomenkielinen vrytvoikeushenkilö\(maksuton\).pdf](#)

Hyvä vastaanottaja,

Liitteenä on joukkoliikenteen valtionavustuksen 2023 maksatuspäätös sekä oikaisuvaatimusohje.

Valtionavustuksen maksupäivä on 18.12.2024.

Terveisin
Toni Bärman

Jyväskylän kaupunki

Kari Ström

kari.strom@jyvaskyla.fi

Päiväys/Datum

10.12.2024

Dnro/Dnr

TRAFICOM/27499/05.03.162.00/2023

Viite/Referens

Julkisen henkilöliikenteen valtionavustuksen maksatuspäätös 2023

Liikenne ja viestintävirasto Traficom julkaisi 18.11.2022 valtionavustushaun suurille ja keskisuurille kaupunkiseuduille sekä pienille kaupunkiseuduille julkisen henkilöliikenteen valtionavustuksista 2023. Valtionavustuksen hakukohteet olivat:

1. Perusrahoitus

2a. MAL-sopimuksissa sidottu ilmastoperusteinen rahoitus Helsingin seudun liikenne-kuntayhtymälle, Tampereen, Turun, Oulun, Jyväskylän, Kuopion sekä Lahden kaupungeille

2b. Ilmastoperusteisen rahoituksen puhtaiden käyttövoimien ja kaluston edistäminen viranomaisten järjestämässä liikenteessä

2c. Ilmastoperusteisen rahoituksen joukkoliikenteen kulkutapaosuuden kasvua ja seurantaa edistävät hankkeet

Traficom teki valtionavustuspäätökset julkisen henkilöliikenteen valtionavustuksista 27.2.2023. Traficom toimitti vuoden 2023 valtionavustuksiin liittyvät maksatushakemusohjeet 13.9.2023.

Maksatushakemus

Jyväskylän kaupunki on toimittanut Traficomille lopullisen maksatushakemuksen vuodelle 2023 myönnettyihin valtionavustuksiin. Hakija on hakenut valtionavustuksen maksatusta kohteisiin 1, 2a ja 2c.

Päätös

Traficom maksaa hakijalle tällä päätöksellä valtionavustusta yhteensä 2 276 390 euroa (alv. 0%). Valtionavustus maksetaan seuraaviin valtionavustuspäätöksen mukaisiin kohteisiin:

Kohde 1: Perusrahoitus 1 220 000 euroa (alv. 0%)

Kohde 2a: MAL-sopimuksessa sidottu ilmastoperusteinen rahoitus 1 000 000 euroa (alv. 0%)

Kohde 2c: Ilmastoperusteisen rahoituksen joukkoliikenteen kulkutapaosuuden kasvua ja seurantaa edistävät hankkeet 56 390 euroa (alv. 0%)

Päätöksen perusteet

Traficom on myöntänyt hakijalle 27.2.2023 tehdyn valtionavustuspäätösten mukaan yhteensä 2 280 100 euroa (alv. 0%) kohteisiin 1, 2a ja 2c. Valtionavustus on enintään 50 prosenttia hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista.

Hakija on toimittanut maksatushakemusohjeiden mukaiset vaadittavat liitteet ja selvitykset valtionavustuksen käytöstä. Kohteen 2c hankkeen hyväksyttävät valtionavustuskelpoiset kustannukset ovat jääneet hakuvaiheessa esitettyä pienemmäksi, mikä on huomioitu maksatuksessa. Lopullinen avustus voidaan maksaa hakijan tilille.

Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle tilille: FI62 5290 0220 0095 16, Viite: Joukkoliikenteen valtionavustus 2023

Muutoksenhaku

Jos ette tyydy saamaanne päätökseen, voitte hakea siihen oikaisua. Oikaisuvaatimusosoitus on päätöksen liitteenä.

Sovelletut säännökset

Laki liikenteen palveluista (320/2017)

Valtioneuvoston asetus joukkoliikenteen valtionavustuksista (509/2018)

Valtionavustuslaki (688/2001)

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 10.12.2024. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa sähköisiä allekirjoituksia tukevalla lukijaohjelmalla tai Traficomien kirjaamosta.

Frösén Nina
Johtaja

Bärman Toni
Erityisasiantuntija

Miten tähän päätökseen voi hakea oikaisua

Mistä oikaisua haetaan

Jos olette tyytymätön tähän päätökseen, voitte hakea oikaisua Liikenne- ja viestintävirastolta. Oikaisuvaatimuksen voitte lähettää postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä.

Milloin oikaisuvaatimuksen on oltava perillä

Toimittakaa oikaisuvaatimus Liikenne- ja viestintävirastoon **viimeistään 30. päivänä päätöksen tiedoksisaantipäivästä** sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.

Päätöksen tiedoksiantopäivä lasketaan seuraavasti:

- tavallisena kirjeenä lähetetty päätös katsotaan annetun tiedoksi seitsemäntenä päivänä kirjeen postittamisesta, jollei muuta näytetä
- postitse saantitodistusta vastaan lähetetyn päätöksen tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Saantitodistus liitetään oikaisuvaatimusasiakirjoihin
- tavallisena sähköisenä tiedoksiantona annettu päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu Liikenne- ja viestintäviraston osoittamalta palvelimelta
- sähköisen viestinnän palveluista annetun lain (917/2014) 312 §:n mukaisesti sähköpostitse annettu päätös katsotaan saadun tiedoksi silloin, kun olette lähettänyt Liikenne- ja viestintävirastolle kuittauksen viestin lukemisesta. Jos kyse on asiakirjasta, jota lain mukaan ei tarvitse toimittaa tiedoksi todisteellisesti, asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämistä, jollei muuta näytetä
- yleistiedoksiantona annettu päätös katsotaan annetun tiedoksi seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta Liikenne- ja viestintäviraston verkkosivuilla. Mikäli ilmoitusta ei ole voitu julkaista Liikenne- ja viestintäviraston verkkosivuilla julkaistaan se virallisessa lehdessä ja tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 7 päivänä siitä, kun ilmoitus on julkaistu.
- sijaistiedoksiantona toimitettu päätös katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä.

Toimittakaa oikaisuvaatimus ajoissa niin, että se ehtii perille Liikenne- ja viestintäviraston kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen saapuminen ajoissa on aina hakijan vastuulla.

Mitä oikaisuvaatimuksessa pitää olla

Tehkää oikaisuvaatimus kirjallisesti. Ilmoittakaa siinä

- yrityksen tai yhteisön nimi ja kotipaikka sekä postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa

- päätös, johon haette oikaisua
- millaista oikaisua vaaditte
- millä perusteilla sitä vaaditte.

Jos yrityksen tai yhteisön puhevaltaa käyttää sen laillinen edustaja tai asiamies, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisun hakijan tai asiamiehen on omakätisesti allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Sähköisesti lähetettyä oikaisuvaatimusta ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos oikaisuvaatimuksessa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisestä allekirjoituksesta säädetään sähköisestä tunnistamisesta ja luottamuspalveluista annetussa EU:n asetuksessa (EU) N:o 910/2014.

Sähköisestä asiointista viranomaistoiminnassa annetun lain (13/2003, "asiointilaki") 9 §:n mukaan vaatimuksen kirjallisesta muodosta täyttää myös viranomaiselle toimitettu sähköinen asiakirja.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Liittäkää oikaisuvaatimukseen

- Liikenne- ja viestintäviraston päätös, johon haette muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys määräajan alkamisesta
- vaatimuksianne tukevat muut asiakirjat, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu Liikenne- ja viestintävirastoon
- asiamiehen valtakirja, jollei hän ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja.

Jos viranomaiselle toimitetussa sähköisessä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta, asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa. Viranomaisen voi kuitenkin määrätä valtakirjan toimitettavaksi, jos viranomaisella on aihetta epäillä asiamiehen toimivaltaa tai sen laajuutta.

Muutoksenhaun maksuttomuus

Oikaisuvaatimuksen käsittely on maksutonta.

Liikenne- ja viestintäviraston yhteystiedot

Postiosoite:	PL 320, 00059 TRAFICOM
Käyntiosoite:	Opastinsilta 12 A, 00520 HELSINKI
Puhelin:	029 534 5000 keskus
Faksi:	029 534 5095
Sähköpostiosoite:	kirjaamo@traficom.fi

PÄÄTÖKSESTÄ PERITTÄVÄÄ MAKSUA KOSKEVA MUUTOKSENHAKU

Jos katsotte, että tästä päätöksestä perittävän maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voitte vaatia siihen oikaisua Liikenne- ja viestintävirastolta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. Jos teette oikaisuvaatimuksen päätöksestä perittävästä maksusta,

noudattakaa soveltuvin osin edellä selostettuja ohjeita.